Estado do Parana

Camara Muni ci pal
Uni dade Gestora: Camara Munici pal

Identificacao

Codi gos

de California

Ti tul os

01
LEGQ SLATI VO MUNI CI PAL
0101

Camara Muni ci pal

0101. 01

Legi sl ativa
0101. 01031

Acao Legislativa

0101. 010310001
Programa de Procedi mentos Legi sl ativos
0101.0103100012. 001

Ativi dades Legi sl ativas

300000.
310000.

319000.
319011.

319013.

330000.
339000.
339014

339030.
339033.

339036.
339039.

339040.

400000
440000
449000
449051,
449052.

449061.

00.
00.

00.
00.

. 00.

00.
00.

00.
00.

00
00

00
00

00

Tot al

Tot al

Tot al

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E  ENCARGOS
SQOCI Al S
APLI CACCES DI RETAS

VENCI MENTOS E VANTAGENS
FI XAS - PESSOAL CIVIL

OBRI GACOES PATRONAI S

QUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS

DI ARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERI AL DE_CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM
LOCOMOCAO

QUTRCS SERVI COS DE
TERCEI ROS - PESSOA FI SI CA
QUTROS SERVI COS DE
TERCEI ROS - PESSQA
JURI DI CA

SERVICOS DE TECNOLOG A
DA | NFORVACAO E

COVUNI CACAO - PJ

DESPESAS DE CAPI TAL

I NVESTI MENTOS

APLI CACCES DI RETAS

OBRAS E | NSTALACOES

EQUI PAVMENTOS E MATERI AL
PERVANENTE

AQUI SI CAO DE | MOVEI S

Uni dade Orcanentaria......

de California

Creditos

170

30.

270.
270.
270.
255.

15.

O canent ari os
e Supl enent ares
. 000, 00
170.
170.
170.
170.
. 170.

900.

810.

810.
670.

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

. 000, 00

. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00
. 000, 00

000, 00

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

0, 00

. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00

Anexo 11, da Lei

zada
Creditos Espe-
ciais e Extra-

Ordi nari os

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

170
170
170
170
170
. 170

PR R R R R

810.

810.
670.

30.

270.
270.
270.
255.

15

1.170
1.170
1.170

Conpar ati vo da Despesa Autorizada com a Real i zada

Meses 1-6 de 2018 - 4.320/ 64

. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
. 000, 00

0, 00
. 000, 00
. 000, 00

. 000, 00

Real i zada

334.
334.
334.
334.
334.
334.
330.
308.
308.
254.

53.

21.

. 698, 39
. 170, 00

13.

> MRS

874, 34
874, 34
874, 34
874, 34
874, 34
874, 34
091, 14
392,75
392,75
939, 29
453, 46
698, 39
131, 00

0, 00

0, 00

. 945, 39

452, 00

Fol ha:

Di f erenca

835.
835.
835.
835.
835.
835.
569.
501.

501.
415.

86

16.

265.
265.
265.
255.

10.

835.
835.
835.

125, 66
125, 66
125, 66
125, 66
125, 66
125, 66
908, 86
607, 25

607, 25
060, 71

. 546, 54
68.
16.
10.
10.

000, 00

. 054, 61

548, 00
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